

## **O. Christensen Holding ApS**

Lundehusvej 10  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 36944633

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

O. Christensen Holding ApS  
Lundehusvej 10  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36944633  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Ole Christensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskabet, at foretage investeringer samt udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 195 t.kr. i 2017/18 mod et overskud på 136 t.kr. i 2016/17.

Ledelsen vurderer, at resultatet er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.500)</b>	<b>(17.938)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	150.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>193.500</b>	<b>132.062</b>
Skat af årets resultat		1.430	3.946
<b>Årets resultat</b>		<b>194.930</b>	<b>136.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		194.930	136.008
		<b>194.930</b>	<b>136.008</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Udskudt skat		5.376	3.946
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.376</b>	<b>3.946</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.376</b>	<b>3.946</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.505.376</b>	<b>1.503.946</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		384.655	189.725
<b>Egenkapital</b>		<b><u>434.655</u></b>	<b><u>239.725</u></b>
Anden gæld		1.070.721	1.264.221
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.070.721</u></b>	<b><u>1.264.221</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.070.721</u></b>	<b><u>1.264.221</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.505.376</u></b>	<b><u>1.503.946</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	189.725	239.725
Årets resultat	0	194.930	194.930
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>384.655</b>	<b>434.655</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.500.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
CR Electric	Roskilde	A/S	25,0	8.819.352	4.178.203
